
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201, fax: 543 540 202 
 

Vyřizuje: Ing. Alena Hegerová Tel.: 542 426 630 E-mail: alena.hegerova@szpi.gov.cz 

Č.j.: SZPI/AJ931-3/2019 Datum: 15. 8. 2019 

 
 

 
 

 
LEGALITÉ advokátní kancelář s. r. o.  
Václavská 12  
120 00 Praha 2  
 
datovou schránkou: ID kqcgqvz 
 
 
Vážená paní , 
 

v návaznosti na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 2. 8. 2019, v němž nás žádáte o 
informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, týkající se společnosti SILVITA, s.r.o., IČO 25942000, se sídlem 17. 
listopadu 1160, 562 01 Ústí nad Orlicí, Vám níže zasíláme odpovědi k jednotlivým dotazům.  
 
Ad 1) V příloze zasíláme anonymizovaný protokol z úřední kontroly výše zmíněného subjektu 
provedené v roce 2014.  
 
Ad 2) Vzhledem ke skutečnosti, že na základě úřední kontroly z roku 2014 nebyl podán 
návrh na správní řízení, není tedy k dispozici žádné správní rozhodnutí, ani správní příkaz, 
který bychom mohli poskytnout.  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha_1_Protokol_081_60289_14_Silvita.pdf 


		2019-08-15T08:18:49+0200




